
: ZESPOŁ
SZKÓŁ EKONOMICZNYCH

. =. Zarządzenie nr 23/2024/2025
tel. 025-758-47-08, fax 025-758-48-4Dbyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych
NIP 822-11-00-632, Regon 000333?" yi a ki ass sankach

z dnia 25 lutego 2025 r.

w sprawie wprowadzenia Harmonogramu postępowania rekrutacyjnego do
Liceum Ogólnokształcącego lub Technikum w Zespole Szkół

Ekonomicznych w Mińsku Mazowieckim na rok szkolny 2025/2026

Na podstawie art. 68 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz.
900 z późn. zm. ), Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 18 listopada 2022 r. w
sprawie przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego
do publicznych przedszkoli, szkół, placówek i centrów (Dz. U. Poz. 2431), Rozporządzenia
Ministra Edukacji z dnia 31 stycznia 2024 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie
przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego do
publicznych przedszkoli, szkół, placówek i centrów oraz, zarządzam, co następuje

81

Wprowadzam Harmonogramu postępowania rekrutacyjnego do Liceum Ogólnokształcącego
lub Technikum w Zespole Szkół Ekonomicznych w Mińsku Mazowieckim na rok szkolny
2025/2026 w brzmieniu załącznika do zarządzenia.

82

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi.

83

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

YREKTOR
zespo SŻkóŁ JY YCH

/mgr Elżbieta Zofia Wieczorek/

Dyrektor



Na Zespół Szkół Ekonomicznych
//MA Mińsk Mazowiecki, ul. Z. Kazikowskiego 18

Załącznik do zarządzenia nr 23/2024/2025
Dyrektora ZSE z dnia 25.02.2025 r.

HARMONOGARAM POSTĘPOWANIA REKRUTACYJNEGO

DO LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO LUB TECHNIKUM

W ZESPOLE SZKÓŁ EKONOMICZNYCH

NA ROK SZKOLNY 2025/2026

Lp. Postępowanie Terminy

Składanie wniosków W formie
elektronicznej o przyjęcie do liceum
ogólnokształcącego lub technikum wraz
z dokumentami (podpisanymi przez co
najmniej jednego rodzica/prawnego
opiekuna), potwierdzającymi spełnianie
warunków lub kryteriów branych pod uwagę
w postępowaniu rekrutacyjnym. Możliwa
zmiana wniosku o przyjęcie do szkoły

od 16 maja 2025 r. (piątek)
do 28 maja 2025 r. (środa) do godz. 15.00

ponadpodstawowej.
Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną
wniosków o przyjęcie do liceum
ogólnokształcącego lub technikum
i dokumentów potwierdzających spełnianie

2. | przez kandydata warunków poświadczanych | do 8 lipca 2025 r.(wtorek)
w oświadczeniach, w tym dokonanie przez
przewodniczącego komisji rekrutacyjnej
czynności związanych z ustaleniem tych
okoliczności.



Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną
wniosków o przyjęcie do szkoły
ponadpodstawowej i dokumentów
potwierdzających spełnianie przez
kandydata warunków lub kryteriów branych
pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym,
w tym okoliczności zweryfikowanych przez
wójta (burmistrza lub prezydenta)
wskazanych w oświadczeniach.

do 14 lipca 2025r. ( poniedziałek)

Podanie do publicznej wiadomości przez
komisję rekrutacyjną listy kandydatów
zakwalifikowanych i kandydatów
niezakwalifikowanych zawierające imiona
i nazwiska kandydatów uszeregowane
w kolejności alfabetycznej.

17 lipca 2025 r.(czwartek)
do godz. 12.00

Wydanie przez szkołę skierowania na
badanie lekarskie do medycyny pracy dla
kandydatów do technikum.

od 16 maja 2025 r. (piątek) do 18 lipca 2025
r. (piątek).

Potwierdzenie woli przyjęcia w postaci
przedłożenia oryginału świadectwa
ukończenia szkoły i oryginału zaświadczenia
o wyniku egzaminu ósmoklasisty, o ile nie
zostały one złożone w uzupełnieniu wniosku
o przyjęcie do szkoły ponadpodstawowej, a
w przypadku technikum  - także
zaświadczenia lekarskiego zawierającego
orzeczenie o braku przeciwskazań
zdrowotnych do podjęcia praktycznej nauki
zawodu.

od 17 lipca 2025 r. od godz. 12.00 (czwartek)

do 22 lipca 2025 r. do godz. 12.00 (wtorek).

Podanie do publicznej wiadomości przez
komisję rekrutacyjną listy kandydatów

przyjętych i kandydatów nieprzyjętych
22 lipca 2025r. do godz. 16.00 (wtorek).

Poinformowanie przez dyrektora ZSE
Mazowieckiego Kuratora Oświaty o liczbie
wolnych miejsc w szkole.

22 lipca 2025r. (wtorek)

Opublikowanie przez Mazowieckiego
Kuratora Oświaty informacji o liczbie

23 lipca 2025r (środa)



wolnych miejsc w szkołach
ponadpodstawowych.

10
Wystąpienie do komisji rekrutacyjnej o
sporządzenie uzasadnienia odmowy do 25 lipca 2025 r.(piątek)
przyjęcia.

11 Sporządzenie przez komisję rekrutacyjną do 3 dni od dnia wystąpienia o sporządzenie
uzasadnienia odmowy przyjęcia. uzasadnienia odmowy przyjęcia

12
Wniesienie do dyrektora szkoły odwołania |qo 3 dni od dnia otrzymania uzasadniania
od rozstrzygnięcia komisji rekrutacyjnej. odmowy przyjęcia

13
Dyrektor szkoły rozpatruje odwołanie od do 3 dni od dnia złożenia odwołania do

rozstrzygnięcia komisji rekrutacyjnej. dyrektora szkoły

REKRUTACJA UZUPEŁNIAJĄCA
(W PRZYPADKU POSIADANIA WOLNYCH MIEJSC)

W ZESPOLE SZKÓŁ EKONOMICZNYCH NA ROK
SZKOLNY 2025/2026

Terminy Postępowanie

od 23 lipca 2025 r.
(środa) do 28 lipca 2025
r. do godz. 15.00 (
poniedziałek)

Składanie wniosków w formie elektronicznej o przyjęcie

do liceum ogólnokształcącego lub technikum wraz z

dokumentami (podpisanymi przez co najmniej jednego

rodzica/prawnego opiekuna), potwierdzającymi spełnianie

warunków lub kryteriów branych pod uwagę w

postępowaniu rekrutacyjnym.

do 28 lipca 2025 r.
(poniedziałek)

Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o

przyjęcie do szkoły ponadpodstawowej i dokumentów

potwierdzających spełnianie przez kandydata warunków

poświadczanych w oświadczeniach, w tym dokonanie



przez przewodniczącego komisji rekrutacyjnej czynności

związanych z ustaleniem tych okoliczności.

Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o

przyjęcie do szkoły ponadpodstawowej i dokumentów

potwierdzających spełnianie przez kandydata warunków
do 04 sierpnia 2025 r. ; ;

lub kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu
(poniedziałek) J [ !

rekrutacyjnym w tym ustalonych przez wójta (burmistrza

lub prezydenta) okoliczności wskazanych w

oświadczeniach.

Podanie do wiadomości list kandydatów
05 sierpnia 2024 r.

do godz.12.00 (wtorek)
zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych

od 23 lipca 2025 r.

(środa) do 06 sierpnia

2025 r. (środa)

Wydanie przez szkoły prowadzące kształcenie zawodowe

skierowania na badanie lekarskie.

od 05 sierpnia 2025 r. od

godz.12.00 (wtorek) do

07 sierpnia 2025 r. do

godz.12.00 (czwartek)

Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjęcia w

postaci przedłożenia oryginału świadectwa ukończenia

szkoły i oryginału zaświadczenia o wynikach egzaminu

zewnętrznego o ile nie zostały one złożone w uzupełnieniu

wniosku o przyjęcie do szkoły ponadpodstawowej a w

przypadku szkoły prowadzącej kształcenie zawodowe —

także zaświadczenia lekarskiego zawierającego orzeczenie

o braku przeciwwskazań zdrowotnych do podjęcia

praktycznej nauki zawodu.

Podanie do publicznej wiadomości przez komisję
07 sierpnia 2025 r. f . k |:(czwartek ) rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych i kandydatów
do godz.16.00 nieprzyjętych.

Poinformowanie przez dyrektora szkoły

07 sierpnia 2025 r. ponadpodstawowej Mazowieckiego Kuratora Oświaty o
(czwartek)

liczbie wolnych miejsc w szkole



Opublikowanie przez Mazowieckiego Kuratora Oświaty

9. p 08 s 2025 r. informacji o liczbie wolnych miejsc w szkołach
iąte!

ponadpodstawowych.

do 11 sierpnia 2025 r. Wystąpienie do komisji rekrutacyjnej o sporządzenie

” (poniedziałek) uzasadnienia odmowy przyjęcia.

do 3 dni od dnia
wystąpienia o Sporządzenie przez komisję rekrutacyjną uzasadnienia

1I: sporządzenie s
uzasadnienia odmowy a
przyjęcia
do 3 dni od dnia Wniesienie do dyrektora szkoły odwołania od

12. |otrzymania uzasadniania RYS Toa zz
piiewwy pazyiecia rozstrzygnięcia komisji rekrutacyjnej.

do 3 dni od dnia złożenia | Dyrektor szkoły rozpatruje odwołanie od rozstrzygnięcia
13. | odwołania do dyrektora

szkoły
komisji rekrutacyjne

PYREKTORZĘ OWCzNYCH

/mgr Elżbieta Zofia Wieczorek/


